
L'importanza di essere
imprevedibile. Presentazione di
Bruno Coppi
Read More
SKU: 3092
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Freeman Dysoneditore: Di Renzoluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. 78. Brossura brossura Buono (Good) (3092)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/limportanza-di-essere-imprevedibile-presentazione-di-bruno-coppi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Avventura e rivoluzione. Brevi
racconti ed altro. Introduzione
di Beniamino Placido
Read More
SKU: 3089
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Comunismo
autore: John Reededitore: Arcanaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1977

Product Description
In 8, pp. XVI+157. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Buono (Good) (3089)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/avventura-e-rivoluzione-brevi-racconti-ed-altro-introduzione-di-beniamino-placido/
https://viborada.it/categoria-prodotto/comunismo/


L'Immacolata Concezione
Read More
SKU: 3078
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Breton A. - Eluard P.editore: Arcanaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1979

Product Description
In 8, pp. 88, brossura. Collezione nuova critica 3. Ottimo brossura Ottimo (Fine) (3078)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/limmacolata-concezione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


New York: guida per i non
residenti alle sue meraviglie e
alle sue perversioni.
Read More
SKU: 3077
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Sclauzero Mariarosaeditore: Arcanaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1979

Product Description
In 8, pp. 173, brossura. Collezione: Situazioni 39. In buono stato. brossura Buono (Good) (3077)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/new-york-guida-per-i-non-residenti-alle-sue-meraviglie-e-alle-sue-perversioni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


Momenti di storia balcanica
(1878-1914). Aspetti militari
Read More
SKU: 2984
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Antonello F. M. Biaginieditore: Ufficio storico
SMEluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1981

Product Description
In 8, pp. 314. Brossura. Stato Maggiore dell'Esercito, Ufficio Storico. Come nuovo brossura
Perfetto (Mint) (2984)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/momenti-di-storia-balcanica-1878-1914-aspetti-militari/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Donne e cultura. N. Manca,
Read More
SKU: 2968
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: AA.VV.editore: AVE : ISAluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1995

Product Description
In 16, pp. 128. Brossura. Contiene foglio con dedica di P. Manca. Asia la nuova frontiera 5
brossura Buono (Good) (2968)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/donne-e-cultura-n-manca/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il Bellum Poenicum e l'arte di
Nevio. Saggio con edizione dei
frammenti del Bellum Poenicum
Read More
SKU: 2941
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Mariotti Scevolaeditore: A.Signorelli Editore
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1970

Product Description
In 8, pp. 150-(2), brossura. Coll. "Studi e saggi" diretta Ettore Paratore. Esemplare in ottimo
stato. brossura Ottimo (Fine) (2941)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-bellum-poenicum-e-larte-di-nevio-saggio-con-edizione-dei-frammenti-del-bellum-poenicum/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


La manutenzione dei sensi
Read More
SKU: 2897
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Faggiani Francoeditore: Faziluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, pp. 250. Brossura. Le strade 340 brossura Buono (Good) (2897)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-manutenzione-dei-sensi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


I poeti in cucina. Con una
prefazione in versi di Luciano
Folgore
Read More
SKU: 2844
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Sara Gasco Loreteditore: Carucciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1958

Product Description
In 16, pp. 123. Brossura brossura Buono (Good) (2844)

La mia vita
Read More
SKU: 2843
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Isadora Duncaneditore: Savelliluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1980

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-poeti-in-cucina-con-una-prefazione-in-versi-di-luciano-folgore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/
https://viborada.it/prodotto/la-mia-vita/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Product Description
In 8, pp. 312. Legatura lucida cartonata. Ristampa anastatica. Riproduzione dell'edizione:
Milano, 1948. Come nuovo rilegato Perfetto (Mint) (2843)

L'ombra Delle Figure Poesie
1976-1992, a cura di Maria Jose
De Lancastre
Read More
SKU: 2762
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Graca Moura Vascoeditore: Fondazione
Piazzollaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. 185, brossura, dedica autografa dell'autore al frontespizio. Ottimo brossura Ottimo
(Fine) (2762)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lombra-delle-figure-poesie-1976-1992-a-cura-di-maria-jose-de-lancastre/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


L'unico e la sua proprietà.
Volume 1 e 2
Read More
SKU: 2660
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Anarchia
autore: Max Stirnereditore: Ennesseluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1970

Product Description
In 16, pp. XXIV+191, 199-495. Brossura. Lievi abrasioni alla copertina del vol.2. Collana Per
l'azione brossura Buono (Good) (2660)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lunico-e-la-sua-propriet-volume-1-e-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/anarchia/

